UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° 7 92  /99

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n° 1130/98, publicado no D.O.U.
de 28/07/98, seção 2, página 142, onde se lê: "em vaga decorrente da aposentadoria de
JOÃO CARLOS LOPES, ocorrida em 28.12.94", leia-se: "em vaga decorrente da
aposentadoria de WARTON MONTEIRO, ocorrida em 16.10.92".

• 	 Brasília-DF, O S de ,Q os/Õ 	de 1999.

"d
LAURO MORHY

Reitor